Tramites

Ventanilla Unica de Tramites y Servicios

DECLARACION DEFINITIVA DE LA RETENCION DEL IMPUESTO
CEDULAR POR EL OTORGAMIENTO DEL USO O GOCE TEMPORAL
DE BIENES INMUEBLES

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

REC: ACE050912GZ0 CURP:
NOMBRE: ALECSA CELAYA S DE RL DE CV
DOMICILIO:
PROL. BLVD ADOLFO LOPEZ
1504/ LA LAJA Celaya 38130
MATEOS
CALLE NUM. EXT / NUM. INT COLONIA MUNICIPIO CP
TIPO DE DECLARACION
PERIODO MAYO 2017

TIPO DE DECLARACION: NORMAL

FECHA DE PRESENTACION: 14/06/2017

PAGO DE RETENCION DE IMPUESTO CEDULAR POR EL OTORGAMIENTO DEL USO O GOCE TEMPORAL DE BIENES INMUEBLES

a. IMPUESTO RETENIDO

b. ACTUALIZACION

c. RECARGOS

d. SUBTOTAL

e. AJUSTE POR REDONDEO
f. CANTIDAD A PAGAR

6,558
0

0
6,558
0.00
6,558

ACUSE DEL RECIBO

CADENA ORIGINAL

ACEO050912GZ0/NORMAL/14/06/2017/0517/08

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

Secretaria de Finanzas, Inversiéon y Administracién
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